un iekļaušanas AS “Nasdaq Riga” Baltijas Regulētā tirgus Korporatīvo 

parāda vērtspapīru sarakstā un tirdzniecību apstiprināšanu un 

pilnvarojumu Sabiedrības valdei.   

1) Apstiprināt Sabiedrības obligāciju emisiju ar kopējo apjomu nominālvērtībā 

līdz EUR 15 000 000 (piecpadsmit miljoni eiro); 

2) Apstiprināt publiskā piedāvājuma izteikšanu Latvijā, Lietuvā un Igaunijā 

obligāciju emisijai ar kopējo apjomu nominālvērtībā līdz EUR 15 000 000 

(piecpadsmit miljoni eiro);  

3) Apstiprināt obligāciju emisijas iekļaušanu AS “Nasdaq Riga” Baltijas 

Regulētā tirgus Korporatīvo parāda vērtspapīru sarakstā un tirdzniecību;  

4) Pilnvarot Sabiedrības valdi:  

a. parakstīt Sabiedrības obligāciju emisijas publiskā piedāvājuma